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Narvarande:
Rickard Degerman, Frank Drewes, Hans Granberg, Kalle Forsberg, Kenneth Sandberg

1. Valkommen

Var nya ledamot Rickard halsades valkommen. Han bor i nybyggt hus nedanfor Kyrkans Hus
och skall i sommar disputera i biologi.

2. Motesplanering

Vi mots hadanefter forsta tisdagen i varje manad. Lagg in det i era kalendrar.
3. Arbetsfordelning

| o m att vi inte har nagon ordinarie kassor gor vi foljande uppdelning:

Allmént Alla
Hjalpa till vid fisketavlingen, pubkvéllar
Overvaka sommarkafféet och gora inkop 1 vecka
Delta pa styrelsemétena 1 gang per manad

Ordféranden Hans
Gora dagordning och leda styrelsemétena
Foresla nyheter
Ta emot extern post ( tdmma brevladan, inkommande e-post )
Eventuellt delta i centrala moten

Kassoren Kenneth fram till april, darefter Hans
Fakturera medlemsavgifterna ( skriva ut, dela ut, skicka, f6lja upp ...)
Ovrig fakturering
Betala fakturor
Betala l6ner, skatter och arbetsgivaravgifter
Bokfdringen
Soka bidrag
Deklarationer ( allman, I6ner, arbetsgivaravgifter )
Bokslut
Foresla budget
Skota medlemsregistret

Sekreteraren Malin
Skriva protokollen for styrelsemdtena

Uthyrningen Hans
Lamna ut nyckel
Besikta av efter uthyrning



Bryggorna Hans
Underhall
Organisera ilaggningen och upptagningen

Stugfogden Holken Rickard, Christina
Ansvarar for nycklar och register 6ver dessa
Halla inventarieregistret aktuellt
Lasa av elmétare for vattenforening och bredbandsforening varje manadsskifte
Snordjning och grasklippning
Lista behov av underhall
Gora inkop av forbrukningmaterial
Planera stdddagarna

Hemsidan  Frank
Underhélla och utveckla

Kénner du for nagot mer, kontakta da Hans
4. Budgeten

Det finns ett gammalt beslut att summa tillgangar skall vara minst 25 000 kr. Balansrakningen
for 2011 visade att tillgangen ar 26 000 kr.

Budgeten for 2012 visar ett underskott inklusive bidrag till skidsparet av ca 7 000 kr.
Vi maste saledes satta ned klackarna ordentligt !!

Intakterna kan ¢kas genom att hoja priserna pa vara forséljningar. Ungdomsverksamhet kan
ge ytterligare bidrag ( se nedan ).

Kostnaderna kan minskas genom varmeatervinning fran nodrummet ( material finns ), enbart
helgoppet for sommarcaféet under htgsasongen, inte kdpa in nagra tavlingspriser.

Budgeten bifogas for fortsatt diskussion vid nasta mote. VIKTIGT.
5. Arsfesten

Blir 24 mars. Inbjudan finns pa hemsidan och i ca 300 brevlador.
6. Ungdomsverksamhet

Rickard kom med flera forslag till verksamheter:
- Skogsmulle
Léaxhjélp
Scouting
Gabingo ( aven for icka ungdom )
Simskola
Vi skall gora en enkat bland barnfamiljerna i samband med pimpeltavlingen for att fa
synpunkter.
Helt Klart &r att det finns mycket barn i skolan och dagis som vi borde kunna locka.



7. Fisketavlingen 25 mars

Foljande arbetsfordelning gjordes:
- Marknadsforing i skola och dagis: Kalle
- Tavlingsledare: Gunnar, Kalle. Hans kollar med Gunnar om han kan fixa fler
startkort
- Servering: Christina, Hans (grillen’)
Vi skippar lotteriet.
Vi traffs tavlingsdagen kI 10, startskottet gar kl 12

8. Nasta mote

Tisdagen 3 april kI 19

Hans Granberg Rickard Degerman
Sekreterare



Yttersjo Fritidsforening

Resultatrikning med budget
Rékenskapsar:
2012-01-01--2012-12-31

Utskriftsdatum 2012-02-12

Intiikter
3010 Forsdljning
3110 Hyresintikter Holken
3120 Hyresintikter Bredband
3130  Hyresintikter Tjardalen
3510  Medlemsavgift innevarande ar
3910 Erhéllna bidrag

Summa intiikter
Kostnader
4010  Varuinkop
4020 Tavlingspriser
5100 Fastighetskostnader
5110 Fastighetsforsdkring
5120 El
5130 Vatten/aviopp
5140 Sophémtning
5150 Vigforening
5160 Rep och underhall byggnader
5180 Rep & uh badplats
5410 Forbrukningsinventarier
5460 Forbrukningsmaterial
6110 Kontorsmaterial
6200 Telefon och post
6210 Datakommunikation
6220 TV-avgift
6310 Foreningsforsikringar
6510  Bankkostnader
6520 Transaktionskostnader
7010 Loner

Summa Kostnader

Resultat
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Budget

45 000,00 kr
3 600,00 kr
14 000,00 kr
2 000,00 kr
13 000,00 kr
5 000,00 kr
82 600,00 kr

-33 000,00 kr
-1 700,00 kr
-1300,00 kr
-1 900,00 kr

-27 000,00 kr
-2 600,00 kr

-700,00 kr
-600,00 kr
-2 000,00 kr
-600,00 kr
-1 000,00 kr
-1 000,00 kr
-1 000,00 kr
-100,00 kr
-3 600,00 kr
-2 100,00 kr
-1 000,00 kr
-500,00 kr
-50,00 kr

-4 000,00 kr
-85 750,00 kr

-3 150,00 kr
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